

Lokallagsberetningen for 2019

Årsmøte 27.02.20

27 Mars: Oppstartsmøte for Palestina ung

Palestinakomiteen i Oslo var et initiativtakerne for arrangementet for å stifte et «lokallag» i Oslo av unge aktivister.

30 Mars: skoaksjon og demonstrasjon (Great March of Return)

Palestinakomiteen i Oslo gjentok demonstrasjonen fra 2018 i 2019. Man markerte dagen med at man lagde en illustrasjon av antall tapte liv fra The Great March of Return fra 2018 ved antall sko på jernbanetoget med en stor plakat med navene til alle de døde under aksjonene på Gaza. Senere ble det demonstrasjon på Eidsvollsplass og mange demonstranter dukket opp.

1 Mai: Frokost, dikt, quiz og 1 Mai tog

Palestinakomiteen i Oslo og Latin Amerika gruppen arrangerte 1.Mai frokost sammen, hvor det ble frokost, taler, dikt og quiz sammen. Etter hvert bevegde man seg videre til Youngstorget for å gå i 1.mai tog slik som hvert år. Senere gikk Aram Zaheri på Rødt sitt 1.mai arrangement og holdt appell på vegne av Palestinakomiteen.

15 Mai: Nakba dagen

Palestinakomiteen i Oslo arrangerte demonstrasjon utenfor Stortinget det ble appeller og mange demonstranter.

18 Mai: Solidaritetskonsert på SALT (Eurovision dagen)

Palestinakomiteen i Oslo og Ship to Gaza arrangerte støtte konsert til Palestina mot Eurovision dagen mot at Israel arrangerte Eurovision. Det ble appeller, konsert for eksempel Gatas Parlament og flere band.

15 Juni: Stand på mini popvenstre hos Rødt

Palestinakomiteen i Oslo var på mini popvenstre på Groruddalen, der vi ververt, solgte handlenett og lignende ting, og informerte om sakene Palestinakomiteen i Oslo jobber for.

22 Juni: Pride for andre år på rad

Palestinakomiteen sammen med Ungkurd og Salam arrangerte nok et år pride sammen med disse organisasjonene. Folk var glad for og se flåten og de internasjonale solidariske kampene gå sammen.

Juni-Juli: Stand på AUF og Rød Ungdom sommerleir

Palestinakomiteen i Oslo besøkte sommerleirer og fikk holdt appell blant annet på Rød Ungdom sin sommerleir. Der fikk man vervet, solgt diverse ting som t-skjorter og ble invitert

på gjestelag på brigadeleker. På AUF-leir var det quiz Palestinakomiteen delte ut til ungdommen.

1 August: Solidaritetsaksjon på Norway Cup for de Palestinske fotballagene

Palestinakomiteen i Oslo arrangerte solidaritetsmarkering til de palestinske fotballagene. Grunnet at Norway Cup fjernet telte til de palestinske fotballagene og dehumaniserte dem pga MIFF kom på banen. Derfor ble det markering og det var ca 50 som dukket og vi tok med flagg i støtte under kampene deres.

19-20 Oktober: Palestinakomiteens Nord-Norgeskonferanse

Palestinakomiteen i Oslo var med på Nord-Norgekonferansen, hvor vi ble skolert på blant annet BDS, og nye løsninger på å jobbe bedre politisk med Palestinasaken.

23 Oktober: Konsert aksjon utenfor og innenfor sentrum scene mot Aurora reiser til Israel

Palestinakomiteen i Oslo aksjonerte utenfor og innenfor sentrum scene mot Aurora reise til Israel for å spille konsert. Aksjonen ble hørt av veldig mange og mange var veldig positiv til det vi gjorde utenfor, innenfor ble vi ikke så godt sett, men var likevel en lærepenge til neste gang om dette skal skje igjen.

29 november: Internasjonal solidaritets dag for Palestina

Palestinakomiteen i Oslo arrangerte internasjonalsolidaritets dag for Palestina som hvert år. Denne gangen var på Jernbanetorget, og det var rundt 60-70 mennesker som dukket opp på markeringen, dessverre litt for dårlig lyd, men vi skal bli bedre!

4 Desember: foredrag for Rødt Lørenskog om Palestina og Palestinakomiteen i Norge

Aram Zaheri gikk på foredrag til Lørenskog som hadde ønske om å høre situasjonen i Gaza før juletiden på deres juleavslutning. Godt oppmøte og snakket om at man kan jobbe med Apartheidfrie soner, eller kommuneboikott av Israel på palestinsk jord.

16 Desember: Medlemsmøte / Avslutning før nyåret

Vi arrangerte medlemsmøte til medlemmene av Palestinakomiteen i Oslo. Det kom ca 6 medlemmer og det ble foredrag av Heba Hamarshi som er en ung jente fra Jenin og Ramallah. Hun snakket om kvinnekamp i Palestina og ble tatt veldig godt imot.

6 Februar: Foredrag på litraturhuset om solidaritetsturer til Palestina og Libanon

Palestinakomiteen i Oslo arrangerte foredragsdag for solidaritetsarbeidere i Palestina og Libanon. Det ble nærmest overfylt inne på litraturhuset og vi kan vurdere om vi vil gjenta dette igjen, 1 gang per halvår for eksempel?

8 Februar: The Steal of the cenruy – Palestina er ikke til salgs

Palestinakomiteen i Oslo arrangerte markering mot «the deal of the cenruy». Det var godt med liv og folk ble meget engasjert i saken, det ble dikt, appell og slagord. Man regner med ca 200 dukket opp på markeringen.